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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.1257/1.prot. Peshkopi, mé 13.12.2022

Lénda : Per vendimin nr. 112, daté 06.12.2022 t& K&shillit t& Bashkisé Diber

Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

N& mbéshtetie t€ ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.112, date 06.12.2022

“Pér miratimin e girasé mesatare t& apartamenteve né treg, pér efekt subvencionimi t& qgirasé «,
vendosa :

Miratimin n€ parim t& akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e zbatimit t&
legjislacionit aktual qé& rregullon marrédhéniet juridike né fushén e strehimit dhe marrédhéniet

kontraktore, veprime qé& kurdoheré jang pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e strukturave
t€ posagme t€ Bashkisé Dibér .

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-mail prefekturadiber@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr. 56 Z’Q)mt Peshkopi, mé 4Z..£7 2022

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér
Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.112

Daté: 06.12.2022

“Pér miratimin e qirasé mesatare té apartamenteve né treg, pér efekt subvencionimi té
qirasé”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekrefari i/ Késhillit Bashkiak
SERON
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REPUBLIKA E SHQ_;PERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.\l2,Date.c, /19 /2022
“ Pér miratimin e girasé mesatare té apartamenteve né treg, pér efekt subvencionimi té
qirasé ”

Mbéshtetur né ligjin Nr.139 / 2015 “ Per vetegeverisjen vendore” neni 8, pika 2, neni 9,pika
1;, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenin 24, pika 2, neni 55, pika 2 dhe pika 6;,LIGJI Nr.
22/2018 “ Pér Strehimin Social”, neni 77 pika 10, Vendimi nr.574 daté 29.08.2012, té Késhillit
t€ Ministrave “ Pér pércaktimin e dokumentacionit, qé duhet té parages familja pér t’u strehuar
sipas njérit prej programeve sociale té strehimit , dhe t€ afateve e té procedurave té miratimit nga
organet e geverisjes vendore., Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 06.12.2022, me 22 vota
pro,0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:
1. Miratimin e vlerese te qirasé mesatare t€ apartamenteve né treg, pér efekt subvencionimi

t€ giras€ , me propozimet e kerkuara nga Keshilli Bashkiak u ndryshua si mé poshté:

A) Pér apartament té€ tipit “Garsonieré” 6000 leké&/muaj ( gjashtemije) lek/muaj

B) Pér apartament té€ tipit 1+1 nga 12000 - 15000 leké/muaj ( pesembedhjetemije)lek/muaj
C) Pér apartament té tipit 2+1 15000 - 20000 leké/muaj ( njezetemije) lek/muaj
C) Pér apartament té tipit 3+1 18000 - 25000 leké&/muaj ( njezetepesemije) lek/muaj

2. Miratimin e vleres te qerase vjetore per Apartamentet ¢ Baneses Sociale per vitin 2023.
( 88lek / m?/ muaj).

3. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Administrimit te Pronave dhe Strehimit
prane Bashkise Diber.

4. Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes per bazueshmeri ligjore nga ana e Institucionit té

Prefektit Qarkut Diber. e
5. Vendimi u shpall me dgtc{06. 2220225
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Adresa: l Bulevardi “ELEZ ISUFI""Rés| Eiﬂeﬁx\la' ‘&éﬁkiadiber@gmail.com tel:0035521822935
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